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12-13 kwietnia 2025 roku czeka nas wyjątkowe święto polskiej ligowej siatkówki. W TAURON Arenie Kraków
rozegrany zostanie turniej finałowy TAURON Pucharu Polski mężczyzn 2025. Najlepsi kibice na świecie znowu
spróbują pobić rekord frekwencji, który obecnie wynosi 13 935 widzów i został ustanowiony w finale
poprzedniej edycji.

Ostatni finał TAURON Pucharu Polski, rozgrywany w marcu 2024 roku w Krakowie, okazał się
ogromnym sukcesem. Polscy kibice po raz kolejny udowodnili, że są zakochani w siatkówce. Wielki
finał obejrzało w TAURON Arenie Kraków aż 13 935 widzów – to największa, rekordowa widownia
meczu z udziałem drużyn klubowych w historii. Poprzedni rekord frekwencji wynosił 11 815 widzów,
został ustanowiony także w stolicy Małopolski, w trakcie turnieju finałowego TAURON Pucharu Polski w
2023 roku. Całe środowisko ligowej siatkówki ma powody do dumy, bowiem ostatnie finały rozgrywek
pucharowych wypadły znakomicie pod każdym względem.

– Trudno się zatem dziwić, że władze Krakowa wyraziły chęć, by po raz kolejny gościć taki turniej, za
co jesteśmy im bardzo wdzięczni – mówi Artur Popko, prezes Polskiej Ligi Siatkówki. – Chcemy
regularnie grać turnieje finałowe w największej możliwej hali w naszym kraju, przy wspaniałych
kibicach. Liczę, że turnieje finałowe będą co roku coraz bardziej widowiskowe. Bardzo dziękuję
władzom Krakowa za zaufanie i chęć współtworzenia siatkarskich widowisk na najwyższym poziomie.
Chcemy, by kibice mieli dużo czasu na zakup biletów, dlatego już wkrótce ruszymy z ich sprzedażą,
bo 6 grudnia 2024 – dodaje prezes PLS.

– Jesteśmy niezwykle dumni, że Turniej Finałowy TAURON Pucharu Polski ponownie odbędzie się w
Krakowie – mieście, które jest prawdziwą stolicą sportu. TAURON Arena Kraków to idealna przestrzeń
na tak prestiżowe wydarzenie, a pełne trybuny są dowodem na to, jak silnie siatkówka w Polsce
wpisuje się w serca kibiców. Cieszymy się, że znów będziemy mogli tworzyć niezapomniane emocje i
rywalizację na najwyższym poziomie. Z niecierpliwością czekamy na kolejne rekordy frekwencji i
wspaniałą atmosferę w Krakowie – mówi Tomasz Marzec, dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w
Krakowie.

Przypomnijmy, że w poprzedniej edycji po raz pierwszy w historii triumfowali siatkarze Aluronu CMC
Warty Zawiercie, którzy w wielkim finale wygrali 3:1 z Jastrzębskim Węglem. W tej chwili czekamy
jeszcze na trzy drużyny, które będą miały okazję do walki w ćwierćfinale TAURON Pucharu Polski 2025
o wyjazd właśnie do Krakowa. W 1/4 finału zagra sześć najlepszych ekip PlusLigi na półmetku fazy
zasadniczej oraz dwie ekipy z eliminacji z niższych lig. Cztery czołowe zespoły PlusLigi zostaną
rozstawione w losowaniu par ćwierćfinałowych, zwycięzcy meczów 1/4 finału zagrają w turnieju
finałowym w Krakowie. Pewne udziału w ćwierćfinale mogą być Jastrzębski Węgiel, Aluron CMC Warta
Zawiercie, PGE Projekt Warszawa, BOGDANKA LUK Lublin i ZAKSA Kędzierzyn-Koźle.

Sprzedaż biletów na finałowy turniej TAURON Pucharu Polski Mężczyzn 2025 w Krakowie, ruszy już w
Mikołajki – 6 grudnia. Ceny biletów na pojedynczy dzień będą się zaczynać od 59 zł, dostępne będą
także korzystne cenowo pakiety na oba dni turnieju. Przypominamy, że dla użytkowników (zarówno
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tych obecnych, jak i nowych) aplikacji Siatkarskie Ligi dostępny będzie rabat 20% na zakup biletów.
Zachęcamy do pobrania aplikacji już dziś!


